
 

 

POSTANOWIENIE NR 66/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Kętrzyn do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Kętrzyn, ustalony 

uchwałą Nr LI/304/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta Kętrzyn 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 1956). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w  Kętrzynie, Wojewodzie  

Warmińsko-Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kętrzynie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Kętrzyn. 

Komisarz Wyborczy  w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4230



Załącznik do postanowienia Nr 66/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Kętrzyn na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Część miasta Kętrzyn, ulice: Bolesława Chrobrego, Chabrowa, Dolna, 

Jana Sobieskiego, Jarosława Dąbrowskiego, Kazimierza Wielkiego, 

Królowej Bony, Królowej Jadwigi, Lawendowa, Lipowa, Nasienna, 

Parkowa, Piastowska, Rynkowa, Skrajna, Stanisława A. Poniatowskiego, 

Stefana Batorego, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, 

Wierzbowa, Wrzosowa 

5 

2 

Część miasta Kętrzyn, ulice: Aleja Rotmistrza Witolda Pileckiego, 

Bolesława Prusa, Brzozowa, Dębowa, Gdańska, gen. Władysława 

Sikorskiego numery parzyste od 36 do końca i numery nieparzyste od 35 

do końca, Górna, Harcerska, Henryka Sienkiewicza, Hugo Kołłątaja, 

Jaśminowa, Kasztanowa, Klonowa, Kwiatowa, Łąkowa, Macieja Rataja, 

Obrońców Westerplatte, Poznańska numery parzyste od 20 do końca i 

numery nieparzyste od 15 do końca, Różana, Sosnowa, Stefana 

Żeromskiego, Świerkowa, Urocza, Władysława Broniewskiego 

6 

3 

Część miasta Kętrzyn, ulice: Bałtycka, Budowlana, Cicha, Emilii Plater, 

gen. Władysława Sikorskiego numery parzyste 28 - 34 i numery 

nieparzyste 19 - 33, Ignacego Daszyńskiego numery parzyste od 8 do 

końca i numery nieparzyste od 19 do końca, Ignacego Kraszewskiego, 

Jana Kasprowicza, Kolejowa, Kołobrzeska, Ludwiga Diehla, Mała, Marii 

Curie-Skłodowskiej, Mazowiecka, Mazurska, Miejska, Mikołaja 

Kopernika, Nowe Osiedle, Pocztowa, Polna, Pomorska, Poznańska od 

numeru 1 do numeru 14 i numery 16 i 18, Pionierska, Przemysłowa, 

Romualda Mielczarskiego, Rzemieślnicza, Składowa, Słoneczna, 

Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Stanisława Moniuszki, Stanisława 

Staszica, Stanisława Wyspiańskiego, Szkolna, Szpitalna, Targowa, 

Usługowa, Wąska, Willowa, Wiosenna, Władysława Orkana, Wojska 

Polskiego, Zbożowa 

5 

4 

Część miasta Kętrzyn, ulice: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, 

Andrzeja Samulowskiego, Andrzeja Struga, Bolesława Limanowskiego, 

Bogumiła Linki, Bydgoska, Cmentarna, Cukrownicza, Cypriana K. 

Norwida, Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, gen. 

Władysława Sikorskiego numery parzyste 2 – 24B oraz numery 

nieparzyste 1 - 7A, Graniczna, Ignacego Daszyńskiego numery 1 – 6 oraz 

numery nieparzyste 11 – 17A, Jana Brzechwy, Jana Kochanowskiego, 

Jerzego Lanca, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Kaszubska, 

Konstantego I. Gałczyńskiego, Krótka, Leśna, Ludwika Osińskiego, 

Marii Konopnickiej, Marii Zientary-Malewskiej, Michała Kajki, 

Mikołaja Reja, Niepodległości, Ogrodowa, Olsztyńska, Piwna, Plac 

marsz. Józefa Piłsudskiego, Plac Słowiański, Powstańców Warszawy, 

Romualda Traugutta, Rybna, Rycerska, Sadowa, Seweryna Pieniężnego, 

Staromiejska, Tadeusza Kościuszki, Warmińska, Wiejska, Wilanowska, 

Wilcza, Wileńska, Władysława Reymonta, Zamkowa, Zatorze, Zielona, 

Zjazdowa 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4230


		2023-08-10T06:02:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




